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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og 
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se 
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest 
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 290 000

Kommunale avgifter
Kr 3 411

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter slamtømming og eiendomsskatt. 
Eiendommen har slamtank med tømmefrekvens hvert 3. år. Siste tømming var i 2022, 
neste tømming blir utført i 2025. Bolighuset er matrikulert som 163 våningshus 
benyttet som fritidsbolig. Årsgebyr for renovasjon: kr. 1.150,‑ kommer i tillegg. Årlig 
avgift for feiing/  branntilsyn: kr.460.‑ kommer i tillegg.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av 
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 317 473

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 26, bruksnummer 1 i Snåase‑Snåsa kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende er opplyst fra Brannvesenet Midt IKS i brev datert 19.03.2025:
Fyringsanlegget kan ikke tas ikke tas i bruk før brannvesenet har foretatt en kontroll. 
Dette må bekostes/ utføres av kjøper.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5041/  26/  1:
08.09.1880 ‑ Dokumentnr: 900022 ‑ Bestemmelse om veg (dokumentet finnes ikke)
Rettighetshaver: Knr:5041 Gnr:26 Bnr:2 
Med flere bestemmelser 

20.03.1922 ‑ Dokumentnr: 907103 ‑ Erklæring/  avtale (dokumentet finnes ikke)
EKSPROPRIASJON AV GRUNN TIL NSB 

07.09.1931 ‑ Dokumentnr: 900118 ‑ Erklæring/  avtale (dokumentet finnes ikke)
Grensegangssak 

16.03.1967 ‑ Dokumentnr: 925 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.12.2017 ‑ Dokumentnr: 1451268 ‑ Bestemmelse om naturreservat
Rettighetshaver: Klima‑ Og Miljødepartementet 
Org.nr: 972 417 882 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.06.2021 ‑ Dokumentnr: 773710 ‑ Jordskifte
Sak 18‑073122RFA‑JTRO Kolåsen naturreservat 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 905567 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten

08.09.1880 ‑ Dokumentnr: 900010 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5041 Gnr:26 Bnr:2 



01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 89233 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1736 Gnr:26 Bnr:1 

08.09.1880 ‑ Dokumentnr: 900023 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:5041 Gnr:26 Bnr:2 

Kjøper forplikter seg til å orientere sin bankforbindelse om at ovennevnte heftelser ikke 
vil bli slettet, men følge eiendommen, og at banken derfor må samtykke til å få prioritet 
etter ovennevnte heftelser.

Ferdigattest/ brukstillatelse
 Det er utstedt ferdigattest for redskapshus datert 01.10.2020
Kommentar fra kommunen:
Bolighus/  fritidsbolig mangler ferdigattest, men er registrert i Matrikkelen som tatt i 
bruk.
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, 
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet 
med dette. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i 
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er 
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette 
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